



ZP.264.31.2019.1.JP

Gdynia, dn. 02.12.2019 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania nr EZP/655/2019: „Wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie izolacji sieci ciepłowniczych napowietrznych i renowacji bramownic w miastach Gdynia i Wejherowo (4 zadania)”.

Informujemy, że w dniu 29.11.2019 r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Zadanie nr 3 IU 6-10

Czy zakres określony w pkt. 3.4. – 2 określony:

- wykonanie robót obejmujących regenerację i zabezpieczenie antykorozyjne rurociągów oraz elementów i konstrukcji stalowych podtrzymujących remontowane rurociągi;

Dotyczy robót antykorozyjnych całego pomostu oraz konstrukcji kratownic podtrzymujących podest i rurociągi nad torowiskiem? Chodzi o całość konstrukcji czy tylko elementów mocujących rurociąg do tego podestu?

Czy w tym przypadku mamy do czynienia z zabezpieczeniem punktowym oraz jedнокrotną warstwą wierzchnią? Czy generalnym wykonaniem zabezpieczenia całości konstrukcji. Podpory wykazują punktowe ogniska korozji.

Odpowiedź:

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 **IU 3.13** (nie zaś IU 6-10).

Roboty antykorozyjne w ramach niniejszego zamówienia dotyczą tylko śligów oraz elementów zejścia ze słupa nr 19 (konstrukcje słupów + zawiesia sprężynowe, przedstawione na rys. nr 3 w projekcie; w przedmiarze roboty te zostały opisane w pozycjach od nr 2.9 do nr 2.12). Roboty antykorozyjne dotyczące całego pomostu oraz konstrukcji kratownic podtrzymujących podest i rurociągi nad torowiskiem zostały wykonane już wcześniej i nie są objęte zakresem zamówienia.

Pytanie nr 2:

Zadanie nr 4 – IU 6-12

Czy zakres robót określonych w pkt. 3.4 – 2 określony:

- wykonanie robót obejmujących regenerację i zabezpieczenie antykorozyjne rurociągów oraz elementów i konstrukcji stalowych podtrzymujących remontowane rurociągi;

Dotyczy śligów i bezpośredniego mocowania do podpór? Czy też całych słupów?



Czy w tym przypadku mamy do czynienia z zabezpieczeniem punktowym oraz jednokrotną warstwą wierzchnią? Czy generalnym wykonaniem zabezpieczenia całości podpór. Podpory wykazują punktowe ogniska korozji.

Odpowiedź:

Roboty antykorozyjne w ramach niniejszego zamówienia dotyczą również elementów konstrukcyjnych bramownicy tj. słupów kratownicowych i ograniczników wysokości. W przedmiarze roboty te zostały opisane w pozycjach od nr 2.13 do nr 2.20. W celu określenia elementów, których dotyczą roboty pomocne mogą być również fotografie zamieszczone na ostatniej stronie Opisu Technicznego do projektu.

Z poważaniem

KIEROWNIK ZAKŁADU
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia


mgr Tomasz Szatucki